la differenza tra oneri tributari calcolati sul prezzo pieno anziché sui valori catastali e l’assenza di garanzia su 

vizi occulti, si ottiene: 

155.350,00 € x 0,85 =   132.047,50 € 

Arrotondato a 132.000,00 €. 

Il valore da porre a base d’asta sarebbe dunque: 

132.000,00 € (centotrentaduemila/00) 

F. CONCLUSIONI 

La scrivente termina la sua relazione tecnica di stima stabilendo che: 

- la piena proprietà del LOTTO 1, costituito dall’ unità immobiliare al piano terra (locale 

commerciale), sita in Bari, con accesso al civico 62 di via F. S. Abbrescia ha un valore di: 

132.000,00 € (centotrentaduemila/00) 

Ritenendo di aver portato a termine in ogni sua parte il mandato ricevuto, nel depositare la presente 

relazione, si allega la seguente documentazione: 

A) Elaborato fotografico; 

B) Elaborato grafico; 

C) Documentazione Catastale; 

D) Ispezione ipotecaria;